
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계 보건소 ~ 보건소

부서: 보건소
정책: 공공보건의료서비스 제고
단위: 진료 및 보건행정서비스지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 5,030,599 4,766,815 263,784

국            296,200 300,630 △4,430

기            768,409 625,391 143,018

분              5,513 5,742 △229

도            232,679 234,804 △2,125

군          3,727,798 3,600,248 127,550

공공보건의료서비스 제고 1,722,975 1,591,769 131,206

국            225,673 225,673 0

기             88,600 91,290 △2,690

분                  0 229 △229

도             28,210 28,210 0

군          1,380,492 1,246,367 134,125

진료 및 보건행정서비스지원 1,135,363 998,777 136,586

기              2,300 2,300 0

분                  0 229 △229

군          1,133,063 996,248 136,815

보건소 지원서비스 376,589 234,174 142,415

101 인건비 18,613 16,198 2,415

04 기간제근로자등보수 18,613 16,198 2,415

  ○ 보건행정인건비(계속사업)                18,613             16,198            2,415

    ― 기본급                 9,285              8,835              450

    ― 주휴수당                 1,857              1,767               90

    ― 상여금                 3,714                295            3,419

    ― 시간외수당
                1,242              1,185               57

    ― 년월차수당                   715                850            △135

    ― 퇴직금 충당금                     0              1,466          △1,466

  경정 35,710원 * 260일

  경정 35,710원 * 52일

  경정 11,141,500원 * 4/12월

         경정 4,140원 * 25시간 * 12월

  경정 35,710원 * 20일

  경정 0원

301 일반보상금 140,500 500 140,000

12 기타보상금 140,500 500 140,000

  ○ 공중보건의사 진료 활동 장려금
              140,000                  0          140,000       700,000원 * 25명 * 8월

보건지소·보건진료소 지원서비스 388,742 394,342 △5,600

301 일반보상금 18,400 24,000 △5,600

10 행사실비보상금 11,400 4,800 6,600

  ○ 너싱홈 참여자 간식비(1,425원*20명*40회*10
     개소)                11,400              4,800            6,600       경정 11,400,000원

12 기타보상금 7,000 19,200 △12,200

  ○ 너싱홈 강사수당(70,000원*10회*10개소)
                7,000             19,200         △12,200       경정 7,000,000원

마을건강원 보수교육(분권) 587 816 △229

분                  0 229 △229

군                587 587 0

201 일반운영비 215 306 △91

분                  0 91 △91
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부서: 보건소
정책: 공공보건의료서비스 제고
단위: 진료 및 보건행정서비스지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                215 215 0

01 사무관리비 215 306 △91

  ○ 마을건강원 보수교육                   215                306             △91  경정 215,000원

분                  0 91 △91

군                215 215 0

301 일반보상금 372 510 △138

분                  0 138 △138

군                372 372 0

10 행사실비보상금 372 510 △138

  ○ 마을건강원 보수교육 참가자 보상
                  372                510            △138       경정 372,000원

분                  0 138 △138

군                372 372 0

구강보건 172,600 177,980 △5,380

기             86,300 88,990 △2,690

군             86,300 88,990 △2,690

노인의치보철(기금) 165,500 170,880 △5,380

기             82,750 85,440 △2,690

군             82,750 85,440 △2,690

307 민간이전 165,500 170,880 △5,380

기             82,750 85,440 △2,690

군             82,750 85,440 △2,690

01 의료및구료비 165,500 170,880 △5,380

  ○ 전부의치 시술비(1,500,000원 * 31명)
               46,500             49,500          △3,000       경정 46,500,000원

기             23,250 24,750 △1,500

군             23,250 24,750 △1,500

  ○ 부분의치 시술비(2,380,000원 * 50명)
              119,000            121,380          △2,380       경정 119,000,000원

기             59,500 60,690 △1,190

군             59,500 60,690 △1,190

건강 증진 2,626,712 2,343,163 283,549

국             63,630 68,060 △4,430

기            673,967 525,774 148,193

분              5,513 5,513 0

도            197,950 195,932 2,018

군          1,685,652 1,547,884 137,768

예방접종 68,492 50,173 18,319

기             34,246 25,086 9,160

도              7,260 2,146 5,114

군             26,986 22,941 4,045

임시예방접종(기금) 27,390 6,931 20,459

기             13,695 3,465 10,230

도              6,847 1,733 5,114

군              6,848 1,733 5,115

307 민간이전 27,390 6,931 20,459

기             13,695 3,465 10,230
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부서: 보건소
정책: 건강 증진
단위: 예방접종 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              6,847 1,733 5,114

군              6,848 1,733 5,115

01 의료및구료비 27,390 6,931 20,459

  ○ 임시예방접종 약품구입(5종)
               27,390              6,931           20,459       경정 27,390,000원

기             13,695 3,465 10,230

도              6,847 1,733 5,114

군              6,848 1,733 5,115

병의원접종비(기금) 8,000 10,140 △2,140

기              4,000 5,070 △1,070

군              4,000 5,070 △1,070

307 민간이전 8,000 10,140 △2,140

기              4,000 5,070 △1,070

군              4,000 5,070 △1,070

05 민간위탁금 8,000 10,140 △2,140

  ○ 필수예방접종비 위탁(3,227명)
                8,000             10,140          △2,140       경정 8,000,000원

기              4,000 5,070 △1,070

군              4,000 5,070 △1,070

건강실천 798,457 552,812 245,645

기            222,720 99,897 122,823

도             40,000 40,000 0

군            535,737 412,915 122,822

건강생활실천 통합서비스(기금)(성립전) 320,000 72,000 248,000

기            160,000 36,000 124,000

군            160,000 36,000 124,000

101 인건비 180,000 60,000 120,000

기             90,000 30,000 60,000

군             90,000 30,000 60,000

04 기간제근로자등보수 140,000 20,000 120,000

  ○ 건강생활실천 기간제 근로자 인건비(7명)               140,000             20,000          120,000

    ― 기본급                78,043             11,149           66,894  경정 78,043,000원

기             39,021 5,574 33,447

군             39,022 5,575 33,447

    ― 상여금                25,900              3,717           22,183  경정 25,900,000원

기             12,950 1,859 11,091

군             12,950 1,858 11,092

    ― 주휴수당                15,609              2,230           13,379  경정 15,608,320원

기              7,804 1,115 6,689

군              7,805 1,115 6,690

    ― 연차수당                 4,503                644            3,859  경정 4,502,400원

기              2,252 322 1,930

군              2,251 322 1,929

    ― 4대보험료                 8,175                928            7,247  경정 8,174,280원

기              4,088 464 3,624

군              4,087 464 3,623

    ― 시간외수당                 7,770              1,332            6,438  경정 7,770,000원

기              3,885 666 3,219
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부서: 보건소
정책: 건강 증진
단위: 건강실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              3,885 666 3,219

201 일반운영비 50,000 2,950 47,050

기             25,000 1,475 23,525

군             25,000 1,475 23,525

01 사무관리비 48,000 2,950 45,050

  ○ 건강생활실천 통합서비스 운영(10월)
               13,000                950           12,050       경정 13,000,000원

기              6,500 475 6,025

군              6,500 475 6,025

  ○ 건강 실천 홍보물 제작(20회)
               10,000              1,000            9,000       경정 10,000,000원

기              5,000 500 4,500

군              5,000 500 4,500

  ○ 푸른장흥 건강대학 운영(4월)
                4,000                  0            4,000       400,000원 * 10월

기              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

  ○ 경로당 운동교실 운영(10월)
                5,000                  0            5,000       500,000원 * 10월

기              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

  ○ 운동지도자 역량강화 프로그램 운영(10월)
                5,000                  0            5,000       500,000원 * 10월

기              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

  ○ 건강원스톱 서비스 운영(10월)
                5,000                  0            5,000       500,000원 * 10월

기              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

  ○ 건강클리닉 체조교실 운영(10월)
                5,000                  0            5,000       경정 500,000원 * 10월

기              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

02 공공운영비 2,000 0 2,000

  ○ 전화 회선 사용료(10월)                   500                  0              500  50,000원 * 10월

기                250 0 250

군                250 0 250

  ○ 건강증진센터 시설장비 유지비(5종)
                1,500                  0            1,500       300,000원 * 5종

기                750 0 750

군                750 0 750

202 여비 13,000 1,500 11,500

기              6,500 750 5,750

군              6,500 750 5,750

01 국내여비 13,000 1,500 11,500

  ○ 건강생활실천사업 추진여비(10명 * 10월)
               13,000              1,500           11,500       경정 130,000원 * 10명 * 10월

기              6,500 750 5,750

군              6,500 750 5,750
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부서: 보건소
정책: 건강 증진
단위: 건강실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 22,000 7,550 14,450

기             11,000 3,775 7,225

군             11,000 3,775 7,225

10 행사실비보상금 17,350 2,900 14,450

  ○ 건강생활실천 통합서비스 캠페인(10회)
                3,500                  0            3,500       350,000원 * 10회

기              1,750 0 1,750

군              1,750 0 1,750

  ○ 건강생활실천 통합서비스 운동클리닉(10회)
                4,000                  0            4,000       400,000원 * 10회

기              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

  ○ 건강생활실천 통합서비스 영양클리닉(10회)
                4,950                  0            4,950       495,000원 * 10회

기              2,475 0 2,475

군              2,475 0 2,475

  ○ 원스톱 운동서비스 역량강화(2회)
                2,000                  0            2,000       1,000,000원 * 2회

기              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

기              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

01 의료및구료비 5,000 0 5,000

  ○ 건강 원스톱 대상자 검진 시약(10종)
                5,000                  0            5,000       500,000원 * 10종

기              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

기             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○ 건강증진센터 개보수(1식)
               20,000                  0           20,000       20,000,000원 * 1식

기             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

405 자산취득비 30,000 0 30,000

기             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

  ○ 건강증진센터 체력측정 장비(6종)
               30,000                  0           30,000       5,000,000원 * 6종

기             15,000 0 15,000

군             15,000 0 15,000

흡연자 금연지원 프로그램 운영(기금) 41,825 44,180 △2,355

기             20,913 22,090 △1,177

군             20,912 22,090 △1,178

101 인건비 19,825 0 19,825
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부서: 보건소
정책: 건강 증진
단위: 건강실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              9,913 0 9,913

군              9,912 0 9,912

04 기간제근로자등보수 19,825 0 19,825

  ○ 금연 클리닉 기간제 근로자 인건비
               19,825                  0           19,825       19,825,000원

기              9,913 0 9,913

군              9,912 0 9,912

201 일반운영비 7,000 14,070 △7,070

기              3,500 7,035 △3,535

군              3,500 7,035 △3,535

01 사무관리비 7,000 14,070 △7,070

  ○ 흡연자 금연 지원프로그램운영(10개월)
                3,000              3,420            △420       경정 3,000,000원

기              1,500 1,710 △210

군              1,500 1,710 △210

  ○ 흡연예방 교육도구 홍보물제작(2종 *  4회)
                2,600              4,000          △1,400       경정 2,600,000원

기              1,300 2,000 △700

군              1,300 2,000 △700

  ○ 건강금연달력제작                     0              3,000          △3,000  경정 0원

기                  0 1,500 △1,500

군                  0 1,500 △1,500

  ○ 금연지원프로그램 원스톱 서비스 제작
                    0              1,250          △1,250       경정 0원

기                  0 625 △625

군                  0 625 △625

  ○ 금연 서포터즈 운영(2회)                 1,000              2,000          △1,000  경정 1,000,000원

기                500 1,000 △500

군                500 1,000 △500

202 여비 3,000 4,000 △1,000

기              1,500 2,000 △500

군              1,500 2,000 △500

01 국내여비 3,000 4,000 △1,000

  ○ 금연지원 프로그램 추진여비(5명 * 20회)
                3,000              4,000          △1,000       경정 3,000,000원

기              1,500 2,000 △500

군              1,500 2,000 △500

301 일반보상금 5,000 13,610 △8,610

기              2,500 6,805 △4,305

군              2,500 6,805 △4,305

10 행사실비보상금 2,000 7,000 △5,000

  ○ 금연 서포터즈 캠페인(4회)
                2,000              7,000          △5,000       경정 2,000,000원

기              1,000 3,500 △2,500

군              1,000 3,500 △2,500

12 기타보상금 3,000 6,610 △3,610

  ○ 금연의날 시상금                   200                300            △100  경정 200,000원

기                100 150 △50
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부서: 보건소
정책: 건강 증진
단위: 건강실천 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                100 150 △50

  ○ 금연성공품 구입(250개)                 2,500              3,310            △810  경정 2,500,000원

기              1,250 1,655 △405

군              1,250 1,655 △405

  ○ 금연 서포터즈 강사료(2회)                   300              3,000          △2,700  경정 300,000원

기                150 1,500 △1,350

군                150 1,500 △1,350

307 민간이전 7,000 10,000 △3,000

기              3,500 5,000 △1,500

군              3,500 5,000 △1,500

01 의료및구료비 7,000 10,000 △3,000

  ○ 금연보조제 구입(5종 *2회)
                7,000             10,000          △3,000       경정 7,000,000원

기              3,500 5,000 △1,500

군              3,500 5,000 △1,500

405 자산취득비 0 2,500 △2,500

기                  0 1,250 △1,250

군                  0 1,250 △1,250

01 자산및물품취득비 0 2,500 △2,500

  ○ 금연 지원프로그램 운영 물품구입비
                    0              2,500          △2,500       경정 0원

기                  0 1,250 △1,250

군                  0 1,250 △1,250

한방건강증진 114,762 121,597 △6,835

국             47,655 52,085 △4,430

기             10,000 10,000 0

도             21,846 23,030 △1,184

군             35,261 36,482 △1,221

한의약건강증진HUB보건소지원(국비) 80,780 89,480 △8,700

국             40,390 44,740 △4,350

도             20,195 22,370 △2,175

군             20,195 22,370 △2,175

201 일반운영비 15,700 19,700 △4,000

국              7,850 9,850 △2,000

도              3,925 4,925 △1,000

군              3,925 4,925 △1,000

01 사무관리비 10,500 13,500 △3,000

  ○ 한의약건강증진 소모품 구입비(15종 * 5회)
                4,500              7,500          △3,000       경정 4,500,000원

국              2,250 3,750 △1,500

도              1,125 1,875 △750

군              1,125 1,875 △750

03 행사운영비 4,000 5,000 △1,000

  ○ 한의약 건강증진 Hub보건소 행사운영(8회)
                4,000              5,000          △1,000       경정 4,000,000원

국              2,000 2,500 △500

도              1,000 1,250 △250

군              1,000 1,250 △250
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부서: 보건소
정책: 건강 증진
단위: 한방건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 11,400 13,100 △1,700

국              5,700 6,550 △850

도              2,850 3,275 △425

군              2,850 3,275 △425

10 행사실비보상금 4,800 6,500 △1,700

  ○ 한의약건강증진 hub보건소 급량비 및 교통비
     (10월)                 1,800              3,500          △1,700       경정 1,800,000원

국                900 1,750 △850

도                450 875 △425

군                450 875 △425

307 민간이전 7,080 10,080 △3,000

국              3,540 5,040 △1,500

도              1,770 2,520 △750

군              1,770 2,520 △750

01 의료및구료비 7,080 10,080 △3,000

  ○ 한의약건강증진 진료약품 및 검사시약구입(1
     0종)                 7,080             10,080          △3,000       경정 7,080,000원

국              3,540 5,040 △1,500

도              1,770 2,520 △750

군              1,770 2,520 △750

한의약지역보건사업(국비) 4,338 4,403 △65

국              2,169 2,202 △33

도                651 660 △9

군              1,518 1,541 △23

201 일반운영비 1,138 1,203 △65

국                569 602 △33

도                171 180 △9

군                398 421 △23

01 사무관리비 1,138 1,203 △65

  ○ 한방 지역보건사업 임차료(2회)
                1,138              1,203             △65       경정 1,138,000원

국                569 602 △33

도                171 180 △9

군                398 421 △23

한방사업기능보강(국비) 7,644 7,714 △70

국              5,096 5,143 △47

군              2,548 2,571 △23

405 자산취득비 7,644 7,714 △70

국              5,096 5,143 △47

군              2,548 2,571 △23

01 자산및물품취득비 7,644 7,714 △70

  ○ 한방의료장비구입(5종)                 7,644              7,714             △70  경정 7,644,000원

국              5,096 5,143 △47

군              2,548 2,571 △23

대한민국 통합의학 박람회 운영 2,000 0 2,000

도              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000
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부서: 보건소
정책: 건강 증진
단위: 한방건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 2,000 0 2,000

도              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

03 행사운영비 2,000 0 2,000

  ○ 대한민국 통합의학박람회 홍보부스 설치
                2,000                  0            2,000       2,000,000원 * 1식

도              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

국민건강증진 743,712 759,159 △15,447

국             15,975 15,975 0

기             38,803 43,527 △4,724

도             53,485 55,397 △1,912

군            635,449 644,260 △8,811

출산장려금(하나 더 프로젝트)지원 7,900 7,900 0

201 일반운영비 6,700 3,700 3,000

01 사무관리비 4,200 2,700 1,500

  ○ 일반수용비                 4,200              2,700            1,500

    ― 출산장려 및 모자보건사업 홍보물제작(4종
       )                 2,000              1,500              500

    ― 놀이교실 운영 재료구입
                2,200              1,200            1,000

         경정 2,000,000원

         경정 2,200,000원

03 행사운영비 2,500 1,000 1,500

  ○ 저출산 및 임산부의날 행사추진(2회)
                2,500              1,000            1,500       경정 2,500,000원

301 일반보상금 0 3,000 △3,000

10 행사실비보상금 0 3,000 △3,000

  ○ 건강교실 간식비 지원                     0              2,000          △2,000

  ○ 외부 강사료                     0              1,000          △1,000

  경정 0원

  경정 0원

농어촌신생아양육지원사업(도비) 69,000 75,000 △6,000

도             37,950 37,500 450

군             31,050 37,500 △6,450

301 일반보상금 69,000 75,000 △6,000

도             37,950 37,500 450

군             31,050 37,500 △6,450

01 사회보장적수혜금 69,000 75,000 △6,000

  ○ 농어촌 신생아 양육지원(230명)
               69,000             75,000          △6,000       경정 69,000,000원

도             37,950 37,500 450

군             31,050 37,500 △6,450

난임부부지원(기금) 54,156 63,603 △9,447

기             27,079 31,803 △4,724

도             13,538 15,900 △2,362

군             13,539 15,900 △2,361

307 민간이전 54,156 63,603 △9,447

기             27,079 31,803 △4,724
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부서: 보건소
정책: 건강 증진
단위: 국민건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             13,538 15,900 △2,362

군             13,539 15,900 △2,361

01 의료및구료비 54,156 63,603 △9,447

  ○ 체외수정 시술비지원(25명)
               33,739             43,186          △9,447       경정 33,739,000원

기             16,870 21,594 △4,724

도              8,434 10,796 △2,362

군              8,435 10,796 △2,361

정신보건사업 294,834 294,834 0

기            124,692 124,692 0

분              2,500 2,500 0

도             30,390 30,390 0

군            137,252 137,252 0

정신보건센터운영(기금) 152,600 152,600 0

기             76,300 76,300 0

도             22,890 22,890 0

군             53,410 53,410 0

101 인건비 82,872 78,272 4,600

기             41,436 39,136 2,300

도             12,431 11,741 690

군             29,005 27,395 1,610

04 기간제근로자등보수 82,872 78,272 4,600

  ○ 정신보건센터 기간제근로자인건비(2명)
               52,600             48,000            4,600       경정 52,600,000원

기             26,300 24,000 2,300

도              7,890 7,200 690

군             18,410 16,800 1,610

201 일반운영비 15,448 18,048 △2,600

기              7,724 9,024 △1,300

도              2,317 2,707 △390

군              5,407 6,317 △910

01 사무관리비 9,848 12,448 △2,600

  ○ 정신보건센터 홍보물제작(5종)
                1,400              4,000          △2,600       경정 1,400,000원

기                700 2,000 △1,300

도                210 600 △390

군                490 1,400 △910

405 자산취득비 3,000 5,000 △2,000

기              1,500 2,500 △1,000

도                450 750 △300

군              1,050 1,750 △700

01 자산및물품취득비 3,000 5,000 △2,000

  ○ 주간재활 물품구입                 3,000              5,000          △2,000  경정 3,000,000원

기              1,500 2,500 △1,000

도                450 750 △300

군              1,050 1,750 △700

주간보호실 운영 40,450 40,450 0

207 연구개발비 5,000 0 5,000
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부서: 보건소
정책: 건강 증진
단위: 정신보건사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 연구용역비 5,000 0 5,000

  ○ 지역사회 정신건강 진단
                5,000                  0            5,000       경정 5,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 4,000 9,000 △5,000

01 시설비 4,000 9,000 △5,000

  ○ 정신보건센터 시설비                 4,000              9,000          △5,000  경정 4,000,000원

아동청소년정신보건사업(기금) 50,000 50,000 0

기             25,000 25,000 0

도              7,500 7,500 0

군             17,500 17,500 0

101 인건비 33,696 31,396 2,300

기             16,848 15,698 1,150

도              5,054 4,709 345

군             11,794 10,989 805

04 기간제근로자등보수 33,696 31,396 2,300

  ○ 기간제 근로자 인건비(1명)
               26,300             24,000            2,300       경정 26,300,000원

기             13,150 12,000 1,150

도              3,945 3,600 345

군              9,205 8,400 805

301 일반보상금 8,500 10,800 △2,300

기              4,250 5,400 △1,150

도              1,275 1,620 △345

군              2,975 3,780 △805

10 행사실비보상금 3,700 6,000 △2,300

  ○ 아동 청소년 어울림터 운영
                3,700              6,000          △2,300       경정 3,700,000원

기              1,850 3,000 △1,150

도                555 900 △345

군              1,295 2,100 △805

방문보건사업의 효율적인 추진 606,455 564,588 41,867

기            243,506 222,572 20,934

분              3,013 3,013 0

도             44,969 44,969 0

군            314,967 294,034 20,933

방문보건 인력인건비(기금) 157,620 157,020 600

기             60,570 60,270 300

군             97,050 96,750 300

101 인건비 157,620 157,020 600

기             60,570 60,270 300

군             97,050 96,750 300

04 기간제근로자등보수 157,620 157,020 600

  ○ 방문보건사업 기간제 근로자 인건비(7명 기
     본급)               112,200            111,600              600       경정 112,200,000원

기             56,100 55,800 300

군             56,100 55,800 300
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부서: 보건소
정책: 건강 증진
단위: 방문보건사업의 효율적인 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

방문보건 인력교육(기금) 2,268 3,089 △821

기              1,134 1,544 △410

군              1,134 1,545 △411

201 일반운영비 2,268 1,889 379

기              1,134 944 190

군              1,134 945 189

01 사무관리비 2,268 1,889 379

  ○ 방문전문인력교육(7명)                 2,268              1,889              379  경정 2,268,000원

기              1,134 944 190

군              1,134 945 189

301 일반보상금 0 1,200 △1,200

기                  0 600 △600

군                  0 600 △600

10 행사실비보상금 0 400 △400

  ○ 방문보건자원봉사자교육                     0                400            △400  경정 0원

기                  0 200 △200

군                  0 200 △200

12 기타보상금 0 800 △800

  ○ 자원봉사자 교육 강사수당                     0                800            △800  경정 0원

기                  0 400 △400

군                  0 400 △400

지역사회중심 재활사업(성립전) 42,088 0 42,088

기             21,044 0 21,044

군             21,044 0 21,044

101 인건비 20,000 0 20,000

기             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

04 기간제근로자등보수 20,000 0 20,000

  ○ 지역사회 중심 재활사업 인건비(10월)
               16,300                  0           16,300       16,300,000원

기              8,150 0 8,150

군              8,150 0 8,150

  ○ 지역사회 중심 재활사업 퇴직금
                1,600                  0            1,600       1,600,000원

기                800 0 800

군                800 0 800

  ○ 지역사회 중심 재활사업 건강보험외 4종(10
     월)                 2,100                  0            2,100       2,100,000원

기              1,050 0 1,050

군              1,050 0 1,050

201 일반운영비 7,488 0 7,488

기              3,744 0 3,744

군              3,744 0 3,744

01 사무관리비 6,488 0 6,488

  ○ 홍보물 및 교재 제작                 5,000                  0            5,000  1,000,000원 * 5종

기              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500
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부서: 보건소
정책: 건강 증진
단위: 방문보건사업의 효율적인 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 지역사회 중심 재활사업 교육비
                1,488                  0            1,488       744,000원 * 2식

기                744 0 744

군                744 0 744

02 공공운영비 1,000 0 1,000

  ○ 시설장비 유지비                 1,000                  0            1,000  500,000원 * 2회

기                500 0 500

군                500 0 500

202 여비 1,600 0 1,600

기                800 0 800

군                800 0 800

01 국내여비 1,600 0 1,600

  ○ 지역사회 중심 재활사업 여비
                1,600                  0            1,600       20,000원 * 2명 * 4일 * 10월

기                800 0 800

군                800 0 800

301 일반보상금 4,000 0 4,000

기              2,000 0 2,000

군              2,000 0 2,000

10 행사실비보상금 3,000 0 3,000

  ○ 자조모임 운영                 2,000                  0            2,000  400,000원 * 5회

기              1,000 0 1,000

군              1,000 0 1,000

  ○ 교육급식 및 간식비                 1,000                  0            1,000  100,000원 * 10회

기                500 0 500

군                500 0 500

12 기타보상금 1,000 0 1,000

  ○ 교육강사 수당                 1,000                  0            1,000  200,000원 * 5명

기                500 0 500

군                500 0 500

307 민간이전 3,000 0 3,000

기              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

01 의료및구료비 3,000 0 3,000

  ○ 재활사업 약품 및 의료소모품 구입
                3,000                  0            3,000       1,500,000원 * 2회

기              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

기              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

01 시설비 3,000 0 3,000

  ○ 재가 장애인 가옥구조 개선
                3,000                  0            3,000       1,500,000원 *2 개소

기              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

405 자산취득비 3,000 0 3,000
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부서: 보건소
정책: 건강 증진
단위: 방문보건사업의 효율적인 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ○ 재활장비 구입                 3,000                  0            3,000  1,500,000원 * 2종

기              1,500 0 1,500

군              1,500 0 1,500

방역구호관리 363,027 367,998 △4,971

국              5,857 5,857 0

기              5,842 8,327 △2,485

도              4,999 6,142 △1,143

군            346,329 347,672 △1,343

급·만성전염병관리 80,251 85,222 △4,971

국              5,857 5,857 0

기              5,260 7,745 △2,485

도              4,889 6,032 △1,143

군             64,245 65,588 △1,343

결핵예방 소집단 유행 관리사업(기금) 2,400 2,819 △419

기              1,200 1,409 △209

도                600 705 △105

군                600 705 △105

307 민간이전 0 419 △419

기                  0 209 △209

도                  0 105 △105

군                  0 105 △105

01 의료및구료비 0 419 △419

  ○ 엑스선촬영(11명)                     0                220            △220  경정 0원

기                  0 110 △110

도                  0 55 △55

군                  0 55 △55

  ○ 인터페론검사(3명)                     0                199            △199  경정 0원

기                  0 99 △99

도                  0 50 △50

군                  0 50 △50

결핵환자 입원비 지원(기금) 4,320 6,480 △2,160

기              2,160 3,240 △1,080

도              1,080 1,620 △540

군              1,080 1,620 △540

307 민간이전 4,320 6,480 △2,160

기              2,160 3,240 △1,080

도              1,080 1,620 △540

군              1,080 1,620 △540

01 의료및구료비 4,320 6,480 △2,160

  ○ 도말양성 환자관리(9명)                     0              3,780          △3,780  경정 0원

기                  0 1,890 △1,890

도                  0 945 △945

군                  0 945 △945

  ○ 다제 내성환자관리(1명)                     0              2,700          △2,700  경정 0원

기                  0 1,350 △1,350
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부서: 보건소
정책: 방역구호관리
단위: 급·만성전염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 675 △675

군                  0 675 △675

  ○ 결핵상병수당지원(입원비)
                1,800                  0            1,800       경정 225,000원 * 8명

기                900 0 900

도                450 0 450

군                450 0 450

  ○ 결핵상병수당지원(부양가족)
                2,520                  0            2,520       경정 315,000원 * 8명

기              1,260 0 1,260

도                630 0 630

군                630 0 630

결핵환자 접촉자관리사업(기금) 3,800 5,792 △1,992

기              1,900 2,896 △996

도                950 1,448 △498

군                950 1,448 △498

307 민간이전 3,800 5,792 △1,992

기              1,900 2,896 △996

도                950 1,448 △498

군                950 1,448 △498

01 의료및구료비 3,800 5,792 △1,992

  ○ PPD검사(26명)                   546              1,930          △1,384  경정 546,000원

기                273 965 △692

도                137 483 △346

군                136 482 △346

  ○ 엑스선촬영(26명)                   394              1,152            △758  경정 394,000원

기                197 576 △379

도                 98 288 △190

군                 99 288 △189

  ○ 인터페론검사(26명)                 2,860              2,710              150  경정 2,860,000원

기              1,430 1,355 75

도                715 677 38

군                715 678 37

주요전염병 표본감시운영(기금) 0 400 △400

기                  0 200 △200

군                  0 200 △200

201 일반운영비 0 400 △400

기                  0 200 △200

군                  0 200 △200

01 사무관리비 0 400 △400

  ○ 전염병 예방 홍보전단 제작                     0                400            △400  경정 0원

기                  0 200 △200

군                  0 200 △200

식품위생관리 124,535 130,535 △6,000

국              1,040 1,040 0

도              1,520 4,520 △3,000

군            121,975 124,975 △3,000

음식문화개선 113,925 119,925 △6,000
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부서: 보건소
정책: 식품위생관리
단위: 음식문화개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              1,000 4,000 △3,000

군            112,925 115,925 △3,000

음식문화개선(도비) 2,000 8,000 △6,000

도              1,000 4,000 △3,000

군              1,000 4,000 △3,000

301 일반보상금 0 6,000 △6,000

도                  0 3,000 △3,000

군                  0 3,000 △3,000

12 기타보상금 0 6,000 △6,000

  ○ 모범업소 위생 찬기 등 지원                     0              6,000          △6,000  경정 0원

도                  0 3,000 △3,000

군                  0 3,000 △3,000

행정운영경비(보건소) 193,350 333,350 △140,000

인력운영비 70,000 210,000 △140,000

인력운영비 70,000 210,000 △140,000

101 인건비 70,000 210,000 △140,000

02 기타직보수 70,000 210,000 △140,000

  ○ 공중보건의사 진료활동비(25명 * 4월)
               70,000            210,000        △140,000       경정 70,000,000원
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